16.3.Salienta-se que os fornecedores consultados quando da pesquisa direta realizada, foram 

escolhidos aleatoriamente dentre os regularmente cadastrados no âmbito desta Administração 

considerando, além do ramo de atividade pertinente ao objeto da pretensa contratação. 

16.4.R$ 1.970.029,10 (um milhão, novecentos e setenta mil, vinte e nove reais, dez centavos). 

17.0.DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 02.010 GABINETE DO PREFEITO - GAPRE FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO/PROGRAMA/AÇÃO 04 122 

2002 2002 MANTER AS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO 

04 122 2002 2003 MANTER AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA JUNTA MILITAR